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Celem konkursu jest wyłonienie i dofinansowanie najlepszych projektów realizowanych wspólnie przez

partnerów z Polski oraz z co najmniej jednego z krajów Europy Wschodniej, Azji Centralnej oraz Kaukazu

Południowego, objętych programem.

Projekty powinny przyczyniać się do przemian demokratycznych i systemowych w krajach

objętych programem poprzez dzielenie się polskim doświadczeniem transformacji.

Udział w konkursie możliwy jest tylko tych organizacji, które w ostatnich 5 latach zrealizowały

nie mniej niż 3 projekty współfinansowane ze środków programu RITA w ramach dwóch ścieżek

grantowych – otwartych konkursów grantowych. Wykazane projekty muszą być zakończone i

mieć zaakceptowane sprawozdanie z wykonania projektu.

Wnioskowany projekt musi być merytoryczną kontynuacją wcześniejszego/ych projektu/ów

zrealizowanego/ych w ramach programu RITA w danym kraju/krajach i polegać na zwiększeniu

oddziaływania oraz trwałości rezultatów lub ich implementacji w danym lub innym kraju/krajach

regionu.

Warunki naboru:

maksymalna dotacja do 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych)

wkład własny minimum 5% wartości projektu (w postaci wkładu finansowego,

rzeczowego lub osobowego)

koszty administracji i zarządzania projektem – nie więcej niż 20% wnioskowanej dotacji.

Przykładowymi działaniami bazującymi na dotychczasowych rezultatach mogą być (lista

otwarta):

upowszechnienie rezultatów wypracowanych w poprzednich projektach;

implementacja rozwiązań wypracowanych w ramach poprzednich etapów działania

w innym kraju/krajach objętych programem RITA;

poszerzenie kręgu odbiorców dobrych praktyk, wypracowanych i sprawdzonych

we wcześniejszych projektach;

sieciowanie instytucji – wsparcie nawiązania kontaktów i współpracy między krajami

z jednego regionu, lub na poziomie lokalnym w danym kraju;

rozszerzenie wsparcia merytorycznego dla grup odbiorców, na rzecz której

Wnioskodawca współpracuje z partnerem;

zinstytucjonalizowanie sprawdzonych rozwiązań wdrażanych na wcześniejszych etapach

działań na szczeblu lokalnym i zamocowanie ich w ustawodawstwie, zbiorach dobrych

praktyk czy wytycznych instytucjonalnych na poziomie ponadlokalnym lub krajowym.



Projekt nie może dotyczyć pilotażu lub podjęcia zupełnie nowego zakresu tematycznego działań

niż te wynikające z wykazanego doświadczenia w realizacji projektu/ów w ramach programu

RITA.

Preferowane będą wnioski od tych organizacji, które w momencie oceny nie realizują innych

projektów ze środków programu RITA.

Nabór wniosków trwa do 16 października 2023 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://programrita.org/nabory/rita-2-partnerstwo-do-potegi/
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